Администрация Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 »  октября 2022 г.
                                                                                         № 778
рп.Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации

Чамзинского муниципального района от 31.08.2015 года №749 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление общественного порядка и обеспечение общественной безопасности в Чамзинском муниципальном районе на

 2016-2025 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения качественного управления муниципальными финансами в Чамзинском муниципальном районе Республики Мордовия, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в Постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 31.08.2015 №749 «Укрепление общественного порядка и обеспечение общественной безопасности в Чамзинском муниципальном районе на 2016-2025 годы»,  следующие изменения:

      1.1.  В наименовании слова «на 2020-2025гг» исключить.

      1.2. Пункте 1  Постановления Администрации Чамзинского муниципального района от 31.08.2015 г. №749 изложить в следующей редакции:

       «Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Укрепление общественного порядка и обеспечение общественной безопасности в Чамзинском муниципальном районе».
      1.3. Заменить в муниципальной программе по тексту слова «муниципальная программа Чамзинского муниципального района Республики Мордовия «Укрепление общественного порядка и обеспечение общественной безопасности в Чамзинском муниципальном районе на 2016-2025гг» в соответствующем падеже на слова «муниципальная программа «Укрепление общественного порядка и обеспечение общественной безопасности в Чамзинском муниципальном районе».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его дня официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района РМ.

Глава Чамзинского

муниципального района                                                                     Р.А. Батеряков